



Kielgast Kristensen IVS

Klitrosevej 9
9400 Nørresundby
CVR-nr. 40043586

Årsrapport 23.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Mads Bo Kielgast Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kielgast Kristensen IVS

Klitrosevej 9

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 40043586

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 23.11.2018 - 31.12.2019

Direktion

Mads Bo Kielgast Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 78 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb 78 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for ændringer i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		84.127
Årets resultat		77.877
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		77.877
Resultatdisponering		77.877

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.128
Finansielle aktiver	1	84.128
Anlægsaktiver		84.128
Aktiver		84.128

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.127
Overført overskud eller underskud		(6.250)
Egenkapital		77.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
Passiver		84.128

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Overført til reserver	0	84.127	(84.127)	0
Årets resultat	0	0	77.877	77.877
Egenkapital ultimo	1	84.127	(6.250)	77.878

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	1
Kostpris ultimo	1
Andel af årets resultat	84.127
Opskrivninger ultimo	84.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.128

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aidgency ApS	Aarhus	ApS	10
